
PRÉFECTURE

DE LA GUADELOUPE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°971-2023-317

PUBLIÉ LE  7 DÉCEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé / DAOSS

971-2023-12-05-00008 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition du

conseil de surveillance de l'Etablissement Public de Santé Mentale de la

Guadeloupe
 (3 pages) Page 8

971-2023-11-30-00020 - Avis de classement ARS/DAOSS/DCT du 30

novembre 2023 relatif à l'appel à projets ARS/DAOSS/DCT / N°

971-2023-06-28-00012 - Création d'un CSAPA ambulatoire sur le territoire

de santé de Guadeloupe - Commission d'information et de sélection du 28

novembre 2023
 (1 page) Page 12

Agence régionale de santé / DDAPS

971-2023-11-30-00015 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023

portant nomination des membres du Conseil Pédagogique de l'Ecole

Interrégionale d'Infirmier Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année

2023-2024 (3 pages) Page 14

971-2023-11-30-00016 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023

portant nomination des membres du Conseil Technique de l'institut de

formation interrégional de puériculture - Formation Puéricultrice Session

2023-2024 (3 pages) Page 18

Agence régionale de santé / Secrétariat direction générale

971-2023-11-30-00019 -  Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de E.H.P.A.D. NOU GRAN MOUN (3 pages) Page 22

971-2023-12-04-00009 -  Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE (3 pages) Page 26

971-2023-12-04-00015 -  Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de UEROS (3 pages) Page 30

971-2023-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 1 ARS DG SSFT du 30 novembre

2023 portant fixation de la dotation globale de financement pour 2023 de

ACT LA MAISON BLEUE (2 pages) Page 34

971-2023-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 2 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de financement

pour 2023 de ACT ARVHG (2 pages) Page 37

971-2023-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 3 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de financement

pour 2023 de CAARUD CROIX ROUGE (2 pages) Page 40

2



971-2023-11-30-00002 - Décision tarifaire n° 30445 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2023

de S.S.I.A.D. DU C.C.A.S. DES ABYMES (2 pages) Page 43

971-2023-11-30-00003 - Décision tarifaire n° 30446 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2023

de S.S.I.A.D. "LES PERVENCHES" (2 pages) Page 46

971-2023-11-30-00004 - Décision tarifaire n° 30447 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2023

de MEDIPLUS (2 pages) Page 49

971-2023-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 30448 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de soins pour 2023

de S.S.I.A.D CLAIRE ARRONDELL (2 pages) Page 52

971-2023-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de EHPAD CHG JACQUES SALIN (3 pages) Page 55

971-2023-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de EHPAD LOUIS VIALENC (3 pages) Page 59

971-2023-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE-EHPAD (3 pages) Page 63

971-2023-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de E.H.P.A.D. C.H.G. JACQUES SALIN (3 pages) Page 67

971-2023-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de E.H.P.A.D. BETHANY HOME  (3 pages) Page 71

971-2023-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de E.H.P.A.D. JEREMIE JALTON (3 pages) Page 75

971-2023-12-05-00012 - Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée 2023 de M.A.S.

RESIDENCE HOMMAGE (3 pages) Page 79

971-2023-12-04-00010 - Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE (3

pages) Page 83

971-2023-12-05-00009 - Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée 2023 de M.A.S. DE

MARIE-GALANTE (3 pages) Page 87

3



971-2023-12-05-00019 - Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de S.A.C.S. (3 pages) Page 91

971-2023-12-04-00012 - Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de CRP

EMERGENCE (3 pages) Page 95

971-2023-12-05-00010 - Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée 2023 de M.A.S.

HUEYOU (3 pages) Page 99

971-2023-12-05-00018 - Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE" (3 pages) Page 103

971-2023-12-04-00014 - Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de ITEP

"RICHEPLAINE" (3 pages) Page 107

971-2023-12-04-00018 - Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de IME

IONA (3 pages) Page 111

971-2023-12-05-00015 - Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de SESSAD IDN - CORALITA  (3 pages) Page 115

971-2023-12-05-00003 - Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de MAS

DE BASSE-TERRE (3 pages) Page 119

971-2023-12-04-00013 - Décision tarifaire n° 31584 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du forfait global de soins pour 2023

de F.A.M. "LE FLAMBOYANT" (2 pages) Page 123

971-2023-12-05-00006 - Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

M.A.S. LE CHAMP FLEURY (3 pages) Page 126

971-2023-12-05-00005 - Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

M.A.S. E. MOLIA (3 pages) Page 130

971-2023-12-04-00011 - Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

CESAEP - LES AIRELLES (3 pages) Page 134

971-2023-12-05-00004 - Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

M.A.S. E. LOIMON  (3 pages) Page 138

971-2023-12-05-00017 - Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de SESSAD RENE HALTEBOURG (3 pages) Page 142

4



971-2023-12-05-00014 - Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ESPOIR (3 pages) Page 146

971-2023-12-05-00016 - Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de "SESSAD LANBELI" (3 pages) Page 150

971-2023-12-05-00001 - Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de IME

LES GOMMIERS CEIBA (3 pages) Page 154

971-2023-12-05-00011 - Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée 2023 de M.A.S.

LES MANDINES (3 pages) Page 158

971-2023-12-05-00013 - Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY (3 pages) Page 162

971-2023-12-05-00002 - Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

I.M.E. LES GOMMIERSIME KARUKERA (3 pages) Page 166

971-2023-12-04-00020 - Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée 2023 de I.M.P.

ESPOIR (3 pages) Page 170

971-2023-12-04-00008 - Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE (3 pages) Page 174

971-2023-12-04-00017 - Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de journée pour 2023 de

I.M.E. LES GOMMIERS (3 pages) Page 178

971-2023-12-04-00007 - Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la dotation globale de

financement pour 2023 de C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG (3 pages) Page 182

971-2023-11-30-00026 - Décision tarifaire n° 4 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de financement

pour 2023 de "CSAPA AGEPTA" (2 pages) Page 186

971-2023-11-30-00024 - Décision tarifaire n° 5 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de financement

pour 2023 de "CSAPA COREDAF" (2 pages) Page 189

971-2023-11-30-00025 - Décision tarifaire n° 6 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation globale de financement

pour 2023 de "CSAPA CROIX ROUGE FRANCAISE" (2 pages) Page 192

DCL /

971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023

de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante (4 pages) Page 195

5



DCL / BRGE

971-2023-11-29-00002 - Arrêté DCL/BRGE du
portant autorisation

d�installation d�un système de vidéoprotection
au bénéfice de la «VILLE

DE BASSE-TERRE» (3 pages) Page 200

971-2023-11-29-00001 - Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23
portant autorisation

d�installation d�un système de vidéoprotection
au bénéfice de la «VILLE

DE SAINTE-ROSE» (3 pages) Page 204

DRAJES / Pôle jeunesse engagement vie associative

971-2023-11-27-00001 - Arrêté du 27 novembre 2023 n°2023-TCA-014

portant reconnaissance du tronc commun d'agrément de l'association

AMICALE CLUB DARBOUSSIER (2 pages) Page 208

971-2023-11-27-00002 - Arrêté n°971-42-23 du 27 novembre 2023 portant

agrément d'association de jeunesse et d'éducation populaire à l'association

AMICALE CLUB DARBOUSSIER (2 pages) Page 211

DRFIP /

971-2023-11-03-00004 - DRFIP971-Délégation de signature  accordée par le

responsable du service des entreprises de Basse-Terre 03/11/2023 (2 pages) Page 214

MTES / MTES

971-2023-11-28-00006 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant

agrément d'un établissement assurant, la formation des candidats aux

titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la

conduite et de la sécurité routière (2 pages) Page 217

971-2023-11-28-00005 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant

renouvellement d'agrément pour exploiter un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et

de la sécurité routière dénommé MADIGUAD-AUTO (2 pages) Page 220

971-2023-11-30-00007 - Arrêté DEAL TMES du 30 novembre 2023 portant

renouvellement d'agrément pour exploiter un établissement

d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et

de la sécurité routière dénommé ÉDUCATION DE LA CONDUITE ET DE LA

SECURITE ROUTIÈRE (2 pages) Page 223

PREFECTURE / DCL

971-2023-12-05-00007 - Arrêté portant délimitation du périmètre du SCOT

de la CARL (2 pages) Page 226

PREFECTURE / SLAC

971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du

budget primitif 2023 de la commune de Terre-de-Haut et de son annexe

"régie de gestion du bateau BEATRIX" (5 pages) Page 229

SALIM /

971-2023-12-04-00023 - 20231204 portant abrogation de l'arrêté

DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au défrichement de bois situé sur le

territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu dit Baillargent Parcelles

AE n° 44 et 63 (3 pages) Page 235

6



971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de

défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du 22 septembre 2022

au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour

défrichement du bois situé sur le territoire de la commune de DESHAIES au

lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472 (5 pages) Page 239

971-2023-12-04-00024 - 20231204_Portant abrogation de l'arrêté

STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au défrichement de bois situé

sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit Beauregard

Parcelle AM n° 498 (3 pages) Page 245

SALIM / SEA

971-2023-11-13-00011 - 20231113 Constituant une mission d'enquête en vue

de la constatation des dommages agricoles liés à un phénomène naturel

exceptionnel (2 pages) Page 249

971-2023-11-20-00007 - 20231120 Constituant une mission d'enquête en vue

de la constatation des dommages agricoles liés à un phénomène naturel

exceptionnel (2 pages) Page 252

SALIM / Secrétaire de Direction

971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en

matière d'administration générale et d'ordonnancement secondaire (12

pages) Page 255

SGC / Direction

971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre

2023 et son annexe  (8 pages) Page 268

7



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00008

Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition

du conseil de surveillance de l'Etablissement

Public de Santé Mentale de la Guadeloupe

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00008 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition du conseil de surveillance de

l'Etablissement Public de Santé Mentale de la Guadeloupe 8



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00008 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition du conseil de surveillance de

l'Etablissement Public de Santé Mentale de la Guadeloupe 9



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00008 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition du conseil de surveillance de

l'Etablissement Public de Santé Mentale de la Guadeloupe 10



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00008 - Arrêté ARS/DAOSS/SAE relatif à la composition du conseil de surveillance de

l'Etablissement Public de Santé Mentale de la Guadeloupe 11



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00020

Avis de classement ARS/DAOSS/DCT du 30

novembre 2023 relatif à l'appel à projets

ARS/DAOSS/DCT / N° 971-2023-06-28-00012 -

Création d'un CSAPA ambulatoire sur le

territoire de santé de Guadeloupe - Commission

d'information et de sélection du 28 novembre

2023

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00020 - Avis de classement ARS/DAOSS/DCT du 30 novembre 2023 relatif à l'appel à

projets ARS/DAOSS/DCT / N° 971-2023-06-28-00012 - Création d'un CSAPA ambulatoire sur le territoire de santé de Guadeloupe -

Commission d'information et de sélection du 28 novembre 2023

12



oire

oire

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00020 - Avis de classement ARS/DAOSS/DCT du 30 novembre 2023 relatif à l'appel à

projets ARS/DAOSS/DCT / N° 971-2023-06-28-00012 - Création d'un CSAPA ambulatoire sur le territoire de santé de Guadeloupe -

Commission d'information et de sélection du 28 novembre 2023

13



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00015

Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023

portant nomination des membres du Conseil

Pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'Infirmier

Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année

2023-2024

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00015 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'Infirmier Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année 2023-2024 14



REPUBLIQUE
FRANÇAISE

● > Agence de Santé
Guadeloupe
Saint-Martin
Saint-Barthélemy

f/iJ

DIRECTION DEMOGRAPHIE ET ACCOMPAGNEMENT
DES PROFESSIONNELS DE SANTE

ARRETE DDAPS/SSDE/2023

Portant nomination des membres

du Conseil Pédagogique de l'Ecole Interrégionale

dTnfirmier Anesthésiste diplômé d’Etat (E.I.A.D.E.)
Année 2023-2024

SERVICE SUIVI DES ETUDIANTS

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE DE SANTE DE GUADELOUPE,

SAINT-MARTIN, SAINT-BARTHELEMY

VU le code de la santé publique ;

VU la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de rhôpital et relative aux patients, à la
santé et aux territoires :

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ;

VU le décret du l'^'’ avril 2010 porlanl nomination des directeurs généraux des Agences
Régionales de Santé ;

VU le décret du 2 février 2022 portant nomination de Monsieur Laurent LEGENDART en qualité

de Directeur général de l’agence de santé de Guadeloupe. Saint-Martin, Saint-Barthélemy ;

VU Tarrêté du 23 Juillet 2012 relatif à la formation conduisant au diplôme d’Etat d’infirmier
anesthésiste :

VU l’arrêté du 17 janvier 2017 modifiant l'arrêté du 23 juillet 2012 relatif à la formation

conduisant au diplôme d'Etat d'intlrmier anesthésiste ;

VU l’arrêté du 10 juin 2021 portant dispositions relatives aux autorisations des instituts et écoles

de formation paramédicale et à l'agrément de leur directeur ;

VU les Procès-verbaux des élections des représentants des étudiants pour l’année 2023-2024 en
date du 6 octobre 2023 :

Sur proposition du directeur de la démographie et accompagnement  des professionnels de
santé ;

ARRETE :

Article 1 : Le conseil pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'intlrmier Anesthésiste diplômé d’Etat
{I.A.D.E.), au titre de l'année scolaire 2023-2024, est composé comme ci-dessous.

Article 2 : Les membres désignés le sont pour quatre ans (à partir de septembre 2021 ).

Les représentants des étudiants sont élus pour un an (quatre étudiants, élus par leurs pairs, à raison de

deux par promotion). Les étudiants élus ont un suppléant élu dans les mêmes conditions.

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00015 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'Infirmier Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année 2023-2024 15



En cas de départ ou de démission d'un membre, une nouvelle désignation intervient pour la part du
mandat restant à courir.

Président :

Monsieur le Directeur général de TAgence de santé ou son représentant

Des membres de droit :

- Le Directeur de l’école : Mme Niza PIERROT ou son représentant

- Le Directeur scientifique : Madame le Docteur Amélie ROLLE

- Le Responsable pédagogique : Monsieur Jean-Claude SUEDOIS
- Le Président de l’Université: Monsieur le Professeur Maturin TABUE TEGUO ou son représentant

Des représentants de l’établissement hospitalier de rattachement :

- Le Directeur de l’organisme gestionnaire : Monsieur Eric GUYADER ou son représentant ;

- Le Coordinateur général des soins : Madame Mylène FOMOA ( remplace Madame Christiane CORALIE )
ou son représentant

Un représentant de la Région :

Le Président du Conseil Régional : Monsieur Harry CHALUS ou son représentant

Des représentants des enseignants :

■ Deux médecins spécialistes cpialifiés en anesthésie-réanimation, enseignants à l'école désignés par le

directeur scientifique :
- Monsieur le docteur Florian GRIMALDI :

- Monsieur le docteur Antoine DECAESTECKER

■ Un enseignant-chercheur d'une autre discipline que l’anesthésie-réanimation participant à l’enseignement

dans l’école désigné par le directeur de l’UFR :

Madame le Dr Jacqueline DELOUMEAUX.

■ Un cadre infirmier anesthésiste, formateur permanent, désigné par le directeur de l'école sur proposition

du responsable pédagogique :

Mme Sabrina EDGARD (remplace Monsieur René MAURICE-PEROUMAL).

■ Un infirmier anesthésiste accueillant des étudiants en stage désigné par le directeur de l’école sur

proposition du responsable pédagogique :
Madame Estelle JUDITH.

Des représentants des étudiants :

1 année : Promotion 2022-2024ere

TITULAIRES SUPPLEANTS

- Madame Anaïs VANDEVYVERE - Monsieur Antoine NICOLAIZEAU

- Monsieur Lionel PHEDRE - Madame Indira COUTA

année : Promotion 2021-2023

TITULAIRES SUPPLEANTS

- Madame Lutina NANOL - Monsieur Rachid ASSEGHIJ

- Monsieur François DENIS- Madame Manuela VIRANIN

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00015 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'Infirmier Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année 2023-2024 16



Article 3 : Tout recours contre le présent arrêté peut être formé devant le tribunal administratif
compétent dans le délai de deux mois à compter de sa publication au recueil administratif de la
Préfecture de Guadeloupe.

Article 4 : Le Directeur de la Démographie et Accompagnement des Professionnels de Santé et le
Directeur Général du Centre Hospitalier Universitaire de Guadeloupe sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l’exécution du présent arrêté.

Gourbeyre, le

A
Directeur général

Patrice RENIA

Directeur de la Démographie
et Accompagnement

des Professionnels de la Santé

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00015 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Pédagogique de l'Ecole Interrégionale d'Infirmier Anesthésiste diplômé d'Etat (E.I.A.D.E.) Année 2023-2024 17



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00016

Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023

portant nomination des membres du Conseil

Technique de l'institut de formation

interrégional de puériculture - Formation

Puéricultrice Session 2023-2024

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00016 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Technique de l'institut de formation interrégional de puériculture - Formation Puéricultrice Session 2023-2024 18



REPUBLIQUE
FRANÇAISE

● > Agence de Santé
Guadeloupe
Saint-Martin
Saint-Barthélemy

{■uuytiis^

DIRECTION DEMOGRAPHIE ET
ACCOMPAGNEMENT DES PROFESSIONNELS
DE SANTE

ARRÊTE ARS/DDAPS/SSDE N°971-2023-
Poi'tant nomination des membres

du Conseil Technique
de l’institut de formation interrégional

de puériculture* Formation Puéricultrice
Session 2023- 2024

SUIVI DES ETUDIANTS

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE DE SANTE DE GUADELOUPE,
SAINT-MARTIN, SAINT-BARTHELEMY

VU le code de la santé publique ●

VU la loi n°2009'879 du 21 juillet portant réforme de l’hôpital et relative aux
patients, à la santé et aux territoires î

VU le décret n°2010-33G du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de
Santé I

VU le décret du avril 2010 portant nomination des directeurs généraux des
Agences Régionales de Santé ●

VU le décret du 2 février 2022 portant nomination de Monsieur Laurent
LEGENDART en qualité de Directeur général de l’agence de santé de
Guadeloupe, Saint-Martin, Saint-Barthélemy J

l'arrêté du 12 décembre 1990 relatif à la scolarité, au diplôme d’État de
puéricultrice et au fonctionnement des écoles i

VU

Sur proposition du directeur de la Démographie et Accompagnement  des
professionnels de santé.

ARRETE

Article : Le Conseil Technique de l'institut interrégional de formation de
Puéricultrice, au titre de la session 2023- 2024, est composé comme suit ●

Président ●

● Le Directeur général de l'Agence de Santé ou son représentant.

Deux membres de droit :

● Madame Niza PIERROT. Directrice de l'institut interrégional de formation de
puéricultrice ;

Siège de l'ARS
Rue des Archives - Bisdary

97113 Gourbeyre
Tél ; 05 90 80 94 94

www.ars.guadeloupe.sante.fr

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00016 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Technique de l'institut de formation interrégional de puériculture - Formation Puéricultrice Session 2023-2024 19



● Madame le docteur

Blandine MUANZA, praticien hospitalier
Pédiatre au CHU de Pointe-à-Pitre / Les

Abymes - Suppléante.

● Monsieur le docteur

José PERIANIN, praticien
Pédiatre -Titulaire I

Deux représentants de l’organisme gestionnaire dont un infirmier général pour les écoles

à gestion hospitalière publique ●

● Madame Niza PIERROT Directrice de

l’institut interrégional de formation de

puéricultrice - Suppléante I

● Monsieur Eric GUYADER,

directeur général du CHU de
Guadeloupe — Titulaire I

● Madame Charlotte GAUCHI, Cadre

supérieur de santé lADE - Suppléante.

● Mylène FOMOA, directrice de
soins au CHU de Guadeloupe -
Titulaire i

Deux représentants des enseignants de l’école dont un médecin qualifié spécialiste en

pédiatrie et une puéricultrice, monitrice de lecole. élus par leurs pairs, dont le mandat
d’une durée égale à celle de la formation est renouvelable trois fois ●

● Monsieur le docteur Philippe
DESPREZ, praticien hospitalier

Pédiatre au CHU de Guadeloupe
- Titulaire i

● Madame le docteur Linda ALADIN ,

praticien hospitalier Pédiatre au CHU de

Guadeloupe — Suppléante I

● Madame Francine CIREDERF,

puéricultrice, cadre de santé,
coordinatrice IFP-AP, CHU de

Guadeloupe * Titulaire >'

● Monsieur René NISUS

puériculteur, cadre de santé à l’institut de

formation interrégional de puéricultrice -

CHU de Guadeloupe Suppléant.

Deux puéricultrices exerçant des fonctions d’encadrement dans des établissements
accueillant des élèves en stage dont une du secteur hospitalier et une du secteur

extrahospitalier nommées par le directeur général de l’agence régionale de santé, dont le
mandat d’une durée égale à celle de la formation est renouvelable trois fois ●

● Madame Marie*Agnès

MARGOTONNE- puéricultrice
cadre de santé au CHU de

Guadeloupe - Titulaire ;

● Madame Gladys CIPOLIN, puéricultrice

cadre de santé ● EPSM — Suppléante i

● Madame Kelly COURIOL,
puéricultrice directrice crèche -

« Crèche Sweety » Gosier-
Titulaire i

● Madame Coralie ATHANASE,

puéricultrice directrice crèche - « La

ronde enfantine » Le Raizet Abymes
Suppléante ;

Deux représentants des élèves élus par leurs pairs dont le mandat est d’une durée égale

à celle de la formation ●

● Madame Maëlle MODETIN
Titulaire ;

● Madame Orlane SIMARD

Suppléante !

● Madame Lucette GUIOLET

Titulaire :

● Madame Anaïs TRICHAD

Suppléante.

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00016 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Technique de l'institut de formation interrégional de puériculture - Formation Puéricultrice Session 2023-2024 20



Article 2 > Tout recours contre le présent arrêté peut être formulé devant le

tribunal administratif compétent dans le délai de deux mois à compter de sa
publication au recueil administratif de la Préfecture de Guadeloupe.

Article 3 : Le Directeur de la démographie et de l’accompagnement des

professionnels de santé est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Gourbeyre, le

&
Le Directeur général

Patrice RENIA
Directeur de la Démographie

et Accompagnement
des Professionnels de la Santé

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00016 - Arrêté ARS/DDAPS/SSDE du 30 novembre 2023 portant nomination des membres

du Conseil Technique de l'institut de formation interrégional de puériculture - Formation Puéricultrice Session 2023-2024 21



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00019

 Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. NOU

GRAN MOUN

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00019 -  Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. NOU GRAN MOUN 22



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00019 -  Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. NOU GRAN MOUN 23



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00019 -  Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. NOU GRAN MOUN 24



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00019 -  Décision tarifaire n° 30564 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. NOU GRAN MOUN 25



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00009

 Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00009 -  Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE 26



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00009 -  Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE 27



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00009 -  Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE 28



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00009 -  Décision tarifaire n° 31600 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE POINTE A PITRE 29



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00015

 Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

UEROS

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00015 -  Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de UEROS 30



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00015 -  Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de UEROS 31



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00015 -  Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de UEROS 32



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00015 -  Décision tarifaire n° 31608 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de UEROS 33



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00021

Décision tarifaire n° 1 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de ACT LA

MAISON BLEUE

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 1 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT LA MAISON BLEUE 34



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 1 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT LA MAISON BLEUE 35



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00021 - Décision tarifaire n° 1 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT LA MAISON BLEUE 36



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00022

Décision tarifaire n° 2 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de ACT

ARVHG

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 2 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT ARVHG 37



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 2 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT ARVHG 38



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00022 - Décision tarifaire n° 2 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de ACT ARVHG 39



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00023

Décision tarifaire n° 3 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de CAARUD

CROIX ROUGE

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 3 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de CAARUD CROIX ROUGE 40



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 3 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de CAARUD CROIX ROUGE 41



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00023 - Décision tarifaire n° 3 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de CAARUD CROIX ROUGE 42



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00002

Décision tarifaire n° 30445 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. DU

C.C.A.S. DES ABYMES

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00002 - Décision tarifaire n° 30445 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. DU C.C.A.S. DES ABYMES 43



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00002 - Décision tarifaire n° 30445 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. DU C.C.A.S. DES ABYMES 44



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00002 - Décision tarifaire n° 30445 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. DU C.C.A.S. DES ABYMES 45



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00003

Décision tarifaire n° 30446 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. "LES

PERVENCHES"

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00003 - Décision tarifaire n° 30446 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. "LES PERVENCHES" 46



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00003 - Décision tarifaire n° 30446 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. "LES PERVENCHES" 47



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00003 - Décision tarifaire n° 30446 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D. "LES PERVENCHES" 48



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00004

Décision tarifaire n° 30447 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2023 de MEDIPLUS

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00004 - Décision tarifaire n° 30447 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de MEDIPLUS 49



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00004 - Décision tarifaire n° 30447 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de MEDIPLUS 50



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00004 - Décision tarifaire n° 30447 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de MEDIPLUS 51



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00005

Décision tarifaire n° 30448 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D CLAIRE

ARRONDELL

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 30448 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D CLAIRE ARRONDELL 52



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 30448 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D CLAIRE ARRONDELL 53



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00005 - Décision tarifaire n° 30448 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de

la dotation globale de soins pour 2023 de S.S.I.A.D CLAIRE ARRONDELL 54



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00010

Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de EHPAD CHG

JACQUES SALIN

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD CHG JACQUES SALIN 55



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD CHG JACQUES SALIN 56



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD CHG JACQUES SALIN 57



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00010 - Décision tarifaire n° 30457 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD CHG JACQUES SALIN 58



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00012

Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de EHPAD LOUIS

VIALENC

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD LOUIS VIALENC 59



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD LOUIS VIALENC 60



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD LOUIS VIALENC 61



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00012 - Décision tarifaire n° 30458 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de EHPAD LOUIS VIALENC 62



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00008

Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de RES. MEDICO-SLE

DE MARIE-GALANTE-EHPAD

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE-EHPAD 63



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE-EHPAD 64



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE-EHPAD 65



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00008 - Décision tarifaire n° 30459 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de RES. MEDICO-SLE DE MARIE-GALANTE-EHPAD 66



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00009

Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. C.H.G.

JACQUES SALIN

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. C.H.G. JACQUES SALIN 67



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. C.H.G. JACQUES SALIN 68



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. C.H.G. JACQUES SALIN 69



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00009 - Décision tarifaire n° 30460 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. C.H.G. JACQUES SALIN 70



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00018

Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D.

BETHANY HOME 

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. BETHANY HOME 71



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. BETHANY HOME 72



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. BETHANY HOME 73



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00018 - Décision tarifaire n° 30461 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. BETHANY HOME 74



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00011

Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. JEREMIE

JALTON

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. JEREMIE JALTON 75



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. JEREMIE JALTON 76



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. JEREMIE JALTON 77



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00011 - Décision tarifaire n° 30462 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de E.H.P.A.D. JEREMIE JALTON 78



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00012

Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée 2023 de M.A.S. RESIDENCE HOMMAGE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00012 - Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. RESIDENCE HOMMAGE 79



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00012 - Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. RESIDENCE HOMMAGE 80



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00012 - Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. RESIDENCE HOMMAGE 81



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00012 - Décision tarifaire n° 31564 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. RESIDENCE HOMMAGE 82



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00010

Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00010 - Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE 83



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00010 - Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE 84



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00010 - Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE 85



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00010 - Décision tarifaire n° 31566 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de CENTRE ACTION MEDICO-SOCIAL PRECOCE 86



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00009

Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée 2023 de M.A.S. DE MARIE-GALANTE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00009 - Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. DE MARIE-GALANTE 87



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00009 - Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. DE MARIE-GALANTE 88



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00009 - Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. DE MARIE-GALANTE 89



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00009 - Décision tarifaire n° 31568 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. DE MARIE-GALANTE 90



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00019

Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

S.A.C.S.

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00019 - Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.A.C.S. 91



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00019 - Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.A.C.S. 92



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00019 - Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.A.C.S. 93



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00019 - Décision tarifaire n° 31569 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.A.C.S. 94



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00012

Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de CRP EMERGENCE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00012 - Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CRP EMERGENCE 95



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00012 - Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CRP EMERGENCE 96



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00012 - Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CRP EMERGENCE 97



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00012 - Décision tarifaire n° 31572 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CRP EMERGENCE 98



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00010

Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée 2023 de M.A.S. HUEYOU

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00010 - Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. HUEYOU 99



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00010 - Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. HUEYOU 100



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00010 - Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. HUEYOU 101



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00010 - Décision tarifaire n° 31577 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. HUEYOU 102



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00018

Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE"

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00018 - Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE" 103



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00018 - Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE" 104



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00018 - Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE" 105



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00018 - Décision tarifaire n° 31578 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. "RICHEPLAINE" 106



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00014

Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de ITEP "RICHEPLAINE"

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00014 - Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de ITEP "RICHEPLAINE" 107



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00014 - Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de ITEP "RICHEPLAINE" 108



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00014 - Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de ITEP "RICHEPLAINE" 109



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00014 - Décision tarifaire n° 31579 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de ITEP "RICHEPLAINE" 110



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00018

Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de IME IONA

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00018 - Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME IONA 111



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00018 - Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME IONA 112



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00018 - Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME IONA 113



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00018 - Décision tarifaire n° 31580 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME IONA 114



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00015

Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

SESSAD IDN - CORALITA 

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00015 - Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD IDN - CORALITA 115



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00015 - Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD IDN - CORALITA 116



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00015 - Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD IDN - CORALITA 117



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00015 - Décision tarifaire n° 31581 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD IDN - CORALITA 118



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00003

Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de MAS DE BASSE-TERRE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00003 - Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de MAS DE BASSE-TERRE 119



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00003 - Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de MAS DE BASSE-TERRE 120



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00003 - Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de MAS DE BASSE-TERRE 121



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00003 - Décision tarifaire n° 31583 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de MAS DE BASSE-TERRE 122



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00013

Décision tarifaire n° 31584 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du forfait

global de soins pour 2023 de F.A.M. "LE

FLAMBOYANT"

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00013 - Décision tarifaire n° 31584 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de F.A.M. "LE FLAMBOYANT" 123



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00013 - Décision tarifaire n° 31584 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de F.A.M. "LE FLAMBOYANT" 124



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00013 - Décision tarifaire n° 31584 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du forfait global de soins pour 2023 de F.A.M. "LE FLAMBOYANT" 125



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00006

Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de M.A.S. LE CHAMP FLEURY

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00006 - Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. LE CHAMP FLEURY 126



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00006 - Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. LE CHAMP FLEURY 127



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00006 - Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. LE CHAMP FLEURY 128



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00006 - Décision tarifaire n° 31586 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. LE CHAMP FLEURY 129



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00005

Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de M.A.S. E. MOLIA

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00005 - Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. MOLIA 130



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00005 - Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. MOLIA 131



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00005 - Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. MOLIA 132



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00005 - Décision tarifaire n° 31587 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. MOLIA 133



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00011

Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de CESAEP - LES AIRELLES

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00011 - Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CESAEP - LES AIRELLES 134



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00011 - Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CESAEP - LES AIRELLES 135



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00011 - Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CESAEP - LES AIRELLES 136



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00011 - Décision tarifaire n° 31588 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de CESAEP - LES AIRELLES 137



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00004

Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de M.A.S. E. LOIMON 

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00004 - Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. LOIMON 138



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00004 - Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. LOIMON 139



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00004 - Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. LOIMON 140



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00004 - Décision tarifaire n° 31593 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de M.A.S. E. LOIMON 141



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00017

Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

SESSAD RENE HALTEBOURG

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00017 - Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD RENE HALTEBOURG 142



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00017 - Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD RENE HALTEBOURG 143



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00017 - Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD RENE HALTEBOURG 144



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00017 - Décision tarifaire n° 31596 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de SESSAD RENE HALTEBOURG 145



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00014

Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

S.E.S.S.A.D. ESPOIR

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00014 - Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ESPOIR 146



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00014 - Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ESPOIR 147



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00014 - Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ESPOIR 148



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00014 - Décision tarifaire n° 31598 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ESPOIR 149



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00016

Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

"SESSAD LANBELI"

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00016 - Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de "SESSAD LANBELI" 150



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00016 - Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de "SESSAD LANBELI" 151



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00016 - Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de "SESSAD LANBELI" 152



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00016 - Décision tarifaire n° 31599 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de "SESSAD LANBELI" 153



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00001

Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de IME LES GOMMIERS CEIBA

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00001 - Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME LES GOMMIERS CEIBA 154



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00001 - Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME LES GOMMIERS CEIBA 155



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00001 - Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME LES GOMMIERS CEIBA 156



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00001 - Décision tarifaire n° 31601 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de IME LES GOMMIERS CEIBA 157



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00011

Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée 2023 de M.A.S. LES MANDINES

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00011 - Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. LES MANDINES 158



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00011 - Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. LES MANDINES 159



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00011 - Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. LES MANDINES 160



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00011 - Décision tarifaire n° 31604 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de M.A.S. LES MANDINES 161



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00013

Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00013 - Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY 162



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00013 - Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY 163



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00013 - Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY 164



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00013 - Décision tarifaire n° 31605 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de S.E.S.S.A.D. ABEL SIBILLY 165



Agence régionale de santé

971-2023-12-05-00002

Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERSIME

KARUKERA

Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00002 - Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERSIME KARUKERA 166



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00002 - Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERSIME KARUKERA 167



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00002 - Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERSIME KARUKERA 168



Agence régionale de santé - 971-2023-12-05-00002 - Décision tarifaire n° 31607 ARS DG SSFT du 5 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERSIME KARUKERA 169



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00020

Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée 2023 de I.M.P. ESPOIR

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00020 - Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de I.M.P. ESPOIR 170



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00020 - Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de I.M.P. ESPOIR 171



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00020 - Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de I.M.P. ESPOIR 172



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00020 - Décision tarifaire n° 31609 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée 2023 de I.M.P. ESPOIR 173



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00008

Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00008 - Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE 174



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00008 - Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE 175



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00008 - Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE 176



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00008 - Décision tarifaire n° 31611 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. DE BASSE-TERRE 177



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00017

Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification du prix de

journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERS

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00017 - Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERS 178



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00017 - Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERS 179



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00017 - Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERS 180



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00017 - Décision tarifaire n° 31614 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification du prix de journée pour 2023 de I.M.E. LES GOMMIERS 181



Agence régionale de santé

971-2023-12-04-00007

Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4

décembre 2023 portant modification de la

dotation globale de financement pour 2023 de

C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG

Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00007 - Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG 182



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00007 - Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG 183



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00007 - Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG 184



Agence régionale de santé - 971-2023-12-04-00007 - Décision tarifaire n° 31625 ARS DG SSFT du 4 décembre 2023 portant

modification de la dotation globale de financement pour 2023 de C.A.M.S.P. RENE HALTEBOURG 185



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00026

Décision tarifaire n° 4 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de "CSAPA

AGEPTA"

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00026 - Décision tarifaire n° 4 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA AGEPTA" 186



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00026 - Décision tarifaire n° 4 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA AGEPTA" 187



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00026 - Décision tarifaire n° 4 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA AGEPTA" 188



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00024

Décision tarifaire n° 5 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de "CSAPA

COREDAF"

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00024 - Décision tarifaire n° 5 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA COREDAF" 189



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00024 - Décision tarifaire n° 5 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA COREDAF" 190



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00024 - Décision tarifaire n° 5 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA COREDAF" 191



Agence régionale de santé

971-2023-11-30-00025

Décision tarifaire n° 6 ARS DG SSFT du 30

novembre 2023 portant fixation de la dotation

globale de financement pour 2023 de "CSAPA

CROIX ROUGE FRANCAISE"

Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00025 - Décision tarifaire n° 6 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA CROIX ROUGE FRANCAISE" 192



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00025 - Décision tarifaire n° 6 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA CROIX ROUGE FRANCAISE" 193



Agence régionale de santé - 971-2023-11-30-00025 - Décision tarifaire n° 6 ARS DG SSFT du 30 novembre 2023 portant fixation de la

dotation globale de financement pour 2023 de "CSAPA CROIX ROUGE FRANCAISE" 194



DCL

971-2023-12-04-00021

Arrêté portant règlement du budget primitif

2023 de la commune de Grand-Bourg de

Marie-Galante

DCL - 971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante 195



DCL - 971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante 196



DCL - 971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante 197



DCL - 971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante 198



DCL - 971-2023-12-04-00021 - Arrêté portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de Grand-Bourg de Marie-Galante 199



DCL

971-2023-11-29-00002

Arrêté DCL/BRGE du

portant autorisation d�installation d�un système

de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE BASSE-TERRE»

DCL - 971-2023-11-29-00002 - Arrêté DCL/BRGE du

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE BASSE-TERRE»

200



DCL - 971-2023-11-29-00002 - Arrêté DCL/BRGE du

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE BASSE-TERRE»

201



DCL - 971-2023-11-29-00002 - Arrêté DCL/BRGE du

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE BASSE-TERRE»

202



DCL - 971-2023-11-29-00002 - Arrêté DCL/BRGE du

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE BASSE-TERRE»

203



DCL

971-2023-11-29-00001

Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23

portant autorisation d�installation d�un système

de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE SAINTE-ROSE»

DCL - 971-2023-11-29-00001 - Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE SAINTE-ROSE»

204



DCL - 971-2023-11-29-00001 - Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE SAINTE-ROSE»

205



DCL - 971-2023-11-29-00001 - Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE SAINTE-ROSE»

206



DCL - 971-2023-11-29-00001 - Arrêté DCL/BRGE du 29.11.23

portant autorisation d�installation d�un système de vidéoprotection

au bénéfice de la «VILLE DE SAINTE-ROSE»

207



DRAJES

971-2023-11-27-00001

Arrêté du 27 novembre 2023 n°2023-TCA-014

portant reconnaissance du tronc commun

d'agrément de l'association AMICALE CLUB

DARBOUSSIER

DRAJES - 971-2023-11-27-00001 - Arrêté du 27 novembre 2023 n°2023-TCA-014 portant reconnaissance du tronc commun d'agrément

de l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 208



DRAJES - 971-2023-11-27-00001 - Arrêté du 27 novembre 2023 n°2023-TCA-014 portant reconnaissance du tronc commun d'agrément

de l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 209



DRAJES - 971-2023-11-27-00001 - Arrêté du 27 novembre 2023 n°2023-TCA-014 portant reconnaissance du tronc commun d'agrément

de l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 210



DRAJES

971-2023-11-27-00002

Arrêté n°971-42-23 du 27 novembre 2023

portant agrément d'association de jeunesse et

d'éducation populaire à l'association AMICALE

CLUB DARBOUSSIER

DRAJES - 971-2023-11-27-00002 - Arrêté n°971-42-23 du 27 novembre 2023 portant agrément d'association de jeunesse et d'éducation

populaire à l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 211



DRAJES - 971-2023-11-27-00002 - Arrêté n°971-42-23 du 27 novembre 2023 portant agrément d'association de jeunesse et d'éducation

populaire à l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 212



DRAJES - 971-2023-11-27-00002 - Arrêté n°971-42-23 du 27 novembre 2023 portant agrément d'association de jeunesse et d'éducation

populaire à l'association AMICALE CLUB DARBOUSSIER 213



DRFIP

971-2023-11-03-00004

DRFIP971-Délégation de signature  accordée par

le responsable du service des entreprises de

Basse-Terre 03/11/2023

DRFIP - 971-2023-11-03-00004 - DRFIP971-Délégation de signature  accordée par le responsable du service des entreprises de

Basse-Terre 03/11/2023 214



DRFIP - 971-2023-11-03-00004 - DRFIP971-Délégation de signature  accordée par le responsable du service des entreprises de

Basse-Terre 03/11/2023 215



DRFIP - 971-2023-11-03-00004 - DRFIP971-Délégation de signature  accordée par le responsable du service des entreprises de

Basse-Terre 03/11/2023 216



MTES

971-2023-11-28-00006

Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant

agrément d'un établissement assurant, la

formation des candidats aux titres ou diplômes

exigés pour l'exercice de la profession

d'enseignant de la conduite et de la sécurité

routière

MTES - 971-2023-11-28-00006 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant agrément d'un établissement assurant, la formation

des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière 217



MTES - 971-2023-11-28-00006 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant agrément d'un établissement assurant, la formation

des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière 218



MTES - 971-2023-11-28-00006 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant agrément d'un établissement assurant, la formation

des candidats aux titres ou diplômes exigés pour l'exercice de la profession d'enseignant de la conduite et de la sécurité routière 219



MTES

971-2023-11-28-00005

Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant

renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé MADIGUAD-AUTO

MTES - 971-2023-11-28-00005 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

MADIGUAD-AUTO

220



MTES - 971-2023-11-28-00005 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

MADIGUAD-AUTO

221



MTES - 971-2023-11-28-00005 - Arrêté DEAL TMES du 28 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

MADIGUAD-AUTO

222



MTES

971-2023-11-30-00007

Arrêté DEAL TMES du 30 novembre 2023 portant

renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux,

de la conduite des véhicules à moteur et de la

sécurité routière dénommé ÉDUCATION DE LA

CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE

MTES - 971-2023-11-30-00007 - Arrêté DEAL TMES du 30 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

ÉDUCATION DE LA CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE

223



MTES - 971-2023-11-30-00007 - Arrêté DEAL TMES du 30 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

ÉDUCATION DE LA CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE

224



MTES - 971-2023-11-30-00007 - Arrêté DEAL TMES du 30 novembre 2023 portant renouvellement d'agrément pour exploiter un

établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière dénommé

ÉDUCATION DE LA CONDUITE ET DE LA SECURITE ROUTIÈRE

225



PREFECTURE

971-2023-12-05-00007

Arrêté portant délimitation du périmètre du

SCOT de la CARL

PREFECTURE - 971-2023-12-05-00007 - Arrêté portant délimitation du périmètre du SCOT de la CARL 226



PREFECTURE - 971-2023-12-05-00007 - Arrêté portant délimitation du périmètre du SCOT de la CARL 227



PREFECTURE - 971-2023-12-05-00007 - Arrêté portant délimitation du périmètre du SCOT de la CARL 228



PREFECTURE

971-2023-11-30-00006

Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement

du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion

du bateau BEATRIX"

PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 229



PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 230



PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 231



PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 232



PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 233



PREFECTURE - 971-2023-11-30-00006 - Arrêté du 30 novembre 2023 portant règlement du budget primitif 2023 de la commune de

Terre-de-Haut et de son annexe "régie de gestion du bateau BEATRIX" 234



SALIM

971-2023-12-04-00023

20231204 portant abrogation de l'arrêté

DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au

défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de POINTE-NOIRE au lieu dit

Baillargent Parcelles AE n° 44 et 63

SALIM - 971-2023-12-04-00023 - 20231204 portant abrogation de l'arrêté DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu dit Baillargent Parcelles AE n° 44 et 63 235



SALIM - 971-2023-12-04-00023 - 20231204 portant abrogation de l'arrêté DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu dit Baillargent Parcelles AE n° 44 et 63 236



SALIM - 971-2023-12-04-00023 - 20231204 portant abrogation de l'arrêté DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu dit Baillargent Parcelles AE n° 44 et 63 237



SALIM - 971-2023-12-04-00023 - 20231204 portant abrogation de l'arrêté DAAF/STARF du 8 février 2023 relatif au défrichement de

bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu dit Baillargent Parcelles AE n° 44 et 63 238



SALIM

971-2023-12-04-00022

20231204 Portant transfert de l'autorisation de

défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par

arrêté du 22 septembre 2022 au bénéfice de M.

CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT

Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au

lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

239



SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

240



SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

241



SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

242



SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

243



SALIM - 971-2023-12-04-00022 - 20231204 Portant transfert de l'autorisation de défricher accordée à Mme ETNA Maryse  par arrêté du

22 septembre 2022 au bénéfice de M. CHRISTOPHE Wilson et Mme COLLOMBAT Marielle pour défrichement du bois situé sur le

territoire de la commune de DESHAIES au lieu-dit ALL RIFLET Parcelle AB n° 472

244



SALIM

971-2023-12-04-00024

20231204_Portant abrogation de l'arrêté

STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au

défrichement de bois situé sur le territoire de la

commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit

Beauregard Parcelle AM n° 498

SALIM - 971-2023-12-04-00024 - 20231204_Portant abrogation de l'arrêté STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au défrichement

de bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit Beauregard Parcelle AM n° 498 245



SALIM - 971-2023-12-04-00024 - 20231204_Portant abrogation de l'arrêté STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au défrichement

de bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit Beauregard Parcelle AM n° 498 246



SALIM - 971-2023-12-04-00024 - 20231204_Portant abrogation de l'arrêté STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au défrichement

de bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit Beauregard Parcelle AM n° 498 247



SALIM - 971-2023-12-04-00024 - 20231204_Portant abrogation de l'arrêté STARF/DAFF du 08 septembre 2022 relatif au défrichement

de bois situé sur le territoire de la commune de POINTE-NOIRE au lieu-dit Beauregard Parcelle AM n° 498 248



SALIM

971-2023-11-13-00011

20231113 Constituant une mission d'enquête en

vue de la constatation des dommages agricoles

liés à un phénomène naturel exceptionnel

SALIM - 971-2023-11-13-00011 - 20231113 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 249



SALIM - 971-2023-11-13-00011 - 20231113 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 250



SALIM - 971-2023-11-13-00011 - 20231113 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 251



SALIM

971-2023-11-20-00007

20231120 Constituant une mission d'enquête en

vue de la constatation des dommages agricoles

liés à un phénomène naturel exceptionnel

SALIM - 971-2023-11-20-00007 - 20231120 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 252



SALIM - 971-2023-11-20-00007 - 20231120 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 253



SALIM - 971-2023-11-20-00007 - 20231120 Constituant une mission d'enquête en vue de la constatation des dommages agricoles liés à

un phénomène naturel exceptionnel 254



SALIM

971-2023-12-01-00001

20231201 Portant subdélégation de signature en

matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire

SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 255



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 256



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 257



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 258



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 259



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 260



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 261



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 262



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 263



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 264



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 265



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 266



SALIM - 971-2023-12-01-00001 - 20231201 Portant subdélégation de signature en matière d'administration générale et

d'ordonnancement secondaire 267



SGC

971-2023-11-30-00013

Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30

novembre 2023 et son annexe 

SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 268



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 269



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 270



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 271



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 272



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 273



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 274



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 275



SGC - 971-2023-11-30-00013 - Arrêté de subdélégation CSPI CJC du 30 novembre 2023 et son annexe 276


